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YLEISTÄ 

Halosenlahden kyläyhdistyksen perustamiskokous pidettiin 14.1.2014. Yhdistyksen virallinen 

rekisteröntipäivä oli 7.2.2014. Toiminnan tarkoituksena on kohottaa kyläyhteisömme hyvää 

yhteishenkeä, aktiivisuutta ja motivaatiota yhteisten asioidemme sekä yhteisen 

hyvinvointimme puolesta, järjestää tapahtumia, kursseja ja kerhoja. Yhdistyksen tavoitteena 

on tehdä aloitteita Oulun kaupungille ja muille päättäjille, ja toimia yhteistyössä lähialueen 

järjestöjen, yritysten ja muiden yhteisöjen kanssa.  

 

HALLITUS 2025 

Leila Ukkola, varsinainen jäsen (puheenjohtaja) 

Paula Harju, varsinainen jäsen (sihteeri) 

Jorma Taivaloja, varsinainen jäsen  

Tauno Ukkola, varsinainen jäsen 

Sanna Kämäräinen, varsinainen jäsen kesäkuu -25 alkaen 

Jonne Lindström, varajäsen 

Vesa Savolainen, varajäsen 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.3.2025. Yhdistys päätti pitää 
varsinaisen kokouksen kerran vuodessa tammi-toukokuussa. Hallitus päätettiin kutsua 
kokoon tarvittaessa.  

Hallitus kokoontui toimikauden 2025 aikana neljä (3) kertaa. 

Jäsenistö 

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli jäseniä 54 taloudesta. 
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TALOUS 

Yhdistyksen talous on kunnossa.  Taloudellista tilannetta tarkasteltiin toimikauden aikana 
muutamia kertoja. Toimintaa rahoitettiin jäsenmaksuilla ja avustuksilla. Yhdistyksen 
rahavarasta on korvamerkitty Halosenniemen kylähistoria-kirjan painatuskuluihin 3400 €. 

Yhdistys sai 

• Oulun Seudun Leader 1300 € 
• Oulun kaupunki, Yhteisötoiminnan kohdeavustus 1500 € 
• Oulun kaupunki, Talviliikuntapaikan kunnossapitoavustusta 314,35 € 
• Haukiputaan jakokunta avustusta 250 € 
• Oulun kaupunki, Kevään Ulkoilutapahtuma, Alueellista toimintarahaa 1000 € 
• Oulun kaupunki, Koljussa Kajahtaa, Alueellista toimintarahaa 1000 € 
• Oulun kaupunki, Asukas ja kyläyhdistysten kohdeavustus 1500 € 
• Oulun kaupunki, Johteen Ruska, kohdeavustus 305 € 
• Oulun kaupunki, Jouluruokailu vähävaraisille 1000 € 

 
 

Tilinpäätös osoitti tilikauden lopuksi voittoa 6180,73 €.  

  

TOIMINTA 

Kentän jäädytys, auraus ja muu kunnossapito on toteutettu vapaaehtoistyönä, mistä suuri 
kiitos kuuluu aktiivisille kyläläisille. Kenttä on ollut ahkerassa käytössä, ja saatu palaute 
vahvistaa sen merkityksen: oma, rauhallinen luistelupaikka on kylän asukkaille ja 
lapsiperheille korvaamaton lähipalvelu. 

Kyläläisille jaettu tiedote postilaatikoihin osoittautuu hyväksi tavaksi tiedottaa toiminnasta ja 
mahdollisuudesta liittyä yhdistyksen jäseneksi. Vuoden 2025 aikana 54 taloutta maksoi 10 € 
jäsenmaksun.  

Tupa-ilta 5.2. kokosi kohtalaisen vähän väkeä, mutta tilaisuudessa esiteltiin kylällä 
meneillään olevia hankkeita ja vahvistettiin yhteistyötä toimijoiden kesken. Tilaisuudesta 
tehtiin juttu Rantapohjaan. 

Halosenlahden kyläyhdistys järjesti kaiken kansan kevätriehan Parkumäen koululla 19.3. 
Runsaslukuinen yleisö osallistui innolla kurlinkikisaan ja tarkkuusheittoon. Lapset saivat 
mukavat kyydit Valle-ponin vetämillä kärryillä. Kanttiinissa oli tarjolla onnenpyörää ja 
perinteisiä herkkuja: grillimakkaraa ja lämmintä juomaa. Lopuksi illan kruunasi Taikuri Ilmarin 
esittämä mykistävä show. Yleisöä oli paikalla n. 70.  

Kylän siivoustalkoot järjestettiin perinteisesti 22.5. ja kahvit olivat tarjolla Parkumäen koululla. 
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Lumo Comppanyn tuottama sirkuskiertue rantautui Parkumäen koulun kentälle 24.6. Sirkus 
veti paljon väkeä (n. 100) ja huima ohjelma kiinnosti kaikenikäisiä. Tilaisuus oli maksuton ja 
kyläyhdistys piti paikalla kanttiinia. 

Halosenniemi sai olla Putaan pihapiirit-rakennusperintötapahtuman kohteena vuonna 2025.  
7.6. klo 10–15 (Kirkkotie 7): Halosenniemen kylän historiaa ja nykytilannetta valottivat Sirpa 
Pietilä ja Leila Ukkola. Runtin tilan historiasta ja rakennusten kunnostamisesta kertoi Tapio 
Metsikkö. Pyhälän, sahatyöntekijän kodin, kunnostamisesta kertoi Minna Mäkiniemi. 
Dronevideon kyläraitilta näyttivät Leena Happonen ja Hannu Lievetmursu. Kyläyhdistys piti 
kanttiinia museon vieressä. Tapahtumat olivat osa Halosenniemen historia eläväksi -
hanketta. Hanke etenee vähitellen ja kylähistoria-kirjan kokoaminen on jatkunut vuoden 
aikana.  

Vuoden 2025 aikana tehtiin kaksi avustushakemusta Oulun Seudun Leaderille. Ensimmäinen 
hanke koski Koljun sataman kahdeksan lähisaaren osittaista ennallistamista. Tästä 
hankkeesta on toteutettu kaikki muut osuudet, paitsi risukasojen polttaminen, joka siirtyi 
keväälle 2026.Toinen hanke kohdistui uimalaiturin rakentamiseen Koljun satamaan, sekä 
tulistelupaikkojen rakentamiseen viiteen lähisaareen. Tämä hakemus on 
laillisuustarkastuksessa ELY-keskuksessa. Hankkeiden toteutukseen on saatu vapaaehtoista 
talkootyötä, mutta jatkossa avun tarve on edelleen suuri.  

Koljussa Kajahtaa järjestettiin 30.8.2025. Tilaisuus toteuttiin Koljun vene-satamassa ja 
Halosenlahden kalan huolto-hallissa. Tapahtuma tuki kyläyhteisön ja lähialueen perheiden 
yhteisöllistä toimintaa ja tuotti asukkaille positiivisia kokemuksia merellisestä luonnosta, 
mukavasta yhdessäolosta ja hyvästä musiikista.  Tilaisuuden aluksi riemastuttivat yleisöä 
lastenbändi SävelGalaxi. Levytanssien aikaan pääsivät parit pyörähtelemään lavalle. 
Paikalliset bändit Naapurilähiö ja Matkarakastaja villitsivät yleisön. Tilaisuudessa tarjottiin 
monipuolista musiikkia kaikenikäisille ilmaiseksi. Illan lopuksi nähtiin lähisaaresta ammuttu 
ilotulitus Halosenlahden ylle.  Yleisömääräksi arvioitiin n. 150.   

Halosenlahden kyläyhdistys ja Martinniemen Erä- ja Kalakerho järjestivät yhdessä Johteen 
Ruska -tapahtuman 20.9. Johteen satamassa Häyrysenniemessä. Ohjelmassa oli 
nopeusongintaa, tarkkuusvirvelöintiä ja tarkkuusheittoa saappaaseen. Kalastukseen liittyvää 
tietoa testattiin visassa. Paikalla olijoille tarjottiin kahvia, mehua ja makkaraa. 

Ruokakassien jako vähävaraisille ja työttömille 18.12.2025 toteutettiin Martinniemessä Martin 
satamassa. Kasseja tehtiin 50 kpl ja ne loppuivat kesken. Kävijöille tarjottiin kahvia ja glögiä. 

Joulutervehdysten jako kyläläisille postilaatikoihin 22.12.2025. Joulupusseissa oli 
kyläyhdistyksen jouluterveiset Teija Koskenrannan suunnitteleman jouluisen kuvan kera ja 
makeisia. Pusseja jaettiin 250 talouteen. 

Jäsenistön ja kyläläisten ideoita kysyttiin tiedotteissa, tapahtumissa ja Facebookissa. Uusia 
toimijoita rekrytoitiin mukaan toimintaan. Iloksemme saimme uuden jäsenen hallitukseen! 
Sanna Kämäräinen aloitti jäsenenä kyläyhdistyksen hallituksessa kesäkuussa -25.  
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Yhdistys teki yhteistyötä mm. Oulun kaupungin, Martinniemen kyläyhdistyksen, Martinniemen 
Erä- ja Kalakerhon, Halosenlahden Kalan, Koljun Veneily-yhdistyksen, media-alan yrityksen 
Jokakuvan, Haukiputaan Seurakunnan, Antti Vuollo Oy:n ja paikallislehti Rantapohjan kanssa.  

 

Kevätkausi 

• Parkumäen koulun kentän jäädytys, auraus ja muu ylläpito 

• Tupa-ilta parkumäen koululla 5.2. 

• Ulkoilutapahtuma Parkumäen koulun kentällä 19.3. 

• Kylän siivoustalkoot 22.5. 

• Sirkus Parkumäen koulun kentällä 24.6. 

• Putaan pihapiirit-rakennusperintötapahtuma 2025, Halosenniemi: 7.6.       

seurakuntatalolla ja 16.8. avoimet ovet pihapiireissä. 

• Saarien perkaus ja ennallistaminen touko-elokuu 2025 

• Koljussa Kajahtaa 30.8.  

 

Syyskausi 

•             Johteen Ruska 20.9. 

•             Ruokakassien jako vähävaraisille ja työttömille 18.12.  

•            Joulutervehdysten jako kyläläisille postilaatikoihin 22.12.  

 

TIEDOTTAMINEN 

Ulkoinen tiedottaminen 

Halosenlahden kyläyhdistyksen Facebook-ryhmä toimi tiedotuskanavana paitsi jäsenille, 
myös muille yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneille. Yhdistys jakoi Facebook-ryhmässä 
tiedotteita, valokuvia ja kyselyjä. 

Halosenniemen verkkosivut osoitteessa elavahalosenniemi.fi kehittyi ja laajensi 
näkyvyyttään. Verkkosivuille vietiin Historia-osio, jossa esiteltiin Halosenniemeä ja sahan 
aluetta vuonna 1950 otetun Maanmittauslaitoksen ilmakuvan pohjalta.    

Tiedotteita jaettiin ilmoitustauluille Parkumäellä, Halosenniemen th:ssa, Luukelantien th:ssa, 
Ukkolanperän th:ssa ja Martinniemessä ja jonkin verran Haukiputaan kirjonkylän kauppoihin. 
Lisäksi jaettiin pylväsmainontaa eri puolille.  

Yhdistyksen toiminta oli myönteisellä tavalla esillä paikallislehti Rantapohjassa.  
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Sisäinen tiedottaminen 

Hallituksen sisäinen tiedottaminen tapahtui kokouksissa, sähköpostilla, wa-ryhmässä ja 
puhelimitse.  

 

LOPUKSI 

Halosenlahden kyläyhdistyksen toiminta on ollut vilkasta vuonna 2025. Toimintaa varjostaa 
oman kokoontumispaikan puute, mutta Parkumäen koulua ja sen kenttää sekä 
Halosenlahden kalan huoltohallia on voitu käyttää tapahtumien ja kokousten pitopaikkana. 

Kyläläisten toiveita on kuunneltu herkällä korvalla ja toiminnan suunnittelussa on pyritty 
ottamaan mukaan kaiken-ikäisten toiveita. Toiveita on tullut mm. liikuntamahdollisuuksien 
monipuolistamisesta, erilaisten tapahtumien järjestämisestä ja liikkumisyhteyksien 
parantamisesta. Palaute toiminnasta on ollut myönteistä ja kannustavaa. 

Yhteistyö lähialueen yhdistysten, yrittäjien ja järjestöjen kanssa on rikastuttanut toimintaa. 
Uhka oman kylän palvelujen heikentymisestä on kannustanut yhdistystä rakentamaan 
toimivia yhteistyömuotoja asukkaiden ja eri toimijoiden välille.   

Talkoolaisten ja uusien hallituksen jäsenten saaminen mukaan toimintaa on ollut haastavaa. 
Tilanne kuvastanee ajan henkeä.  Kuitenkin voidaan olla tyytyväisiä, että kuluneena vuonna 
kyläyhdistyksen talouksien määrä on noussut ilahduttavasti 54:ään. Lisäksi saimme uuden 
aktiivisen jäsenen hallitukseen, kun Sanna Kämäräinen tuli mukaan. Halosenlahden 
kyläyhdistys on aktiivisesti toimiva yhdistys ja toiminta jatkuu edelleen kyläläisten etuja 
ajatellen.  
 

Halosenniemi 21.1.2025 

 

 

_______________________________________ _______________________________________

                   Leila Ukkola, pj     Paula Harju, sihteeri

 


